
 
 

UCHWAŁA NR LIX/850/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/811/23 z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 
opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg publicznych, dla których zarządcą jest Prezydent Miasta 

Słupska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) i art. 40 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, poz. 760) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/811/23 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 marca 2023 r. w załączniku do 
uchwały  wprowadza się następujące zmiany: 

Do punktu III tabeli dotyczącej wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dla poszczególnych rodzajów 
zajęć na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg dodaje się 
poniżej wskazane rodzaje zajęć: 

Kategoria drogi Lp. Rodzaj zajęcia Rodzaj 
stawki Krajowa Wojewódzka Powiatowa Gminna 

Umieszczenie w pasie drogowym urządzeń obcych innych niż liniowe urządzenia obce oraz reklam 
Stawki opłat za zajęcie pasa 
drogowego pod umieszczenie 
instalacji scenicznych 

zł/m²/dzień 0,01 0,01 0,01 0,01 
III. 

Stawki opłat za zajęcie pasa 
drogowego pod umieszczenie 
stoisk wystawienniczych 

zł/m²/dzień 0,01 0,01 0,01 0,01 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.06.2023 r.

Poz. 2966



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2966


	Uchwała

		2023-06-16T12:10:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




